
 

Registrační formulář 
Národní knihovna České republiky  

se sídlem Mariánské náměstí 190/5, 110 00 Praha 1, IČO 00023221 

(dále jen „NK ČR“) a  

 

Uživatel 
(údaje označené * jsou povinné) 

Datum narození:*  Vyplní NK ČR 

Příjmení a jméno:*   

 

ID:   

Status:   
 

Adresa trvalého pobytu:*   Adresa kontaktní:*   
(pokud se liší od adresy trvalého pobytu) 

Služební údaje:   

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

E-mail:   Telefon:    

Osobní doklad:*   Průkaz OZP:    

 

 

 

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování knihovnických a informačních služeb (dále jen „Smlouva“). 
 

čl. I 
1. Uživatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Knihovním řádem NK ČR včetně jeho příloh (dále jen 
„Knihovní řád”), jakož i dalšími pravidly a instrukcemi vydanými NK ČR, v aktuálním znění, které se vztahují k využívání 
služeb, prostoru a zařízení NK ČR, a zavazuje se dodržovat povinnosti, které z nich vyplývají, a průběžně sledovat jejich 
změny. Knihovní řád, další pravidla a instrukce a přehled všech služeb NK ČR, jakož i podmínek jejich poskytování, jsou 
uveřejněny na webových stránkách www.nkp.cz a k nahlédnutí v Hale služeb. 
2. NK ČR se podpisem Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti, které jí ukládá Knihovní řád, a poskytovat uživateli služby 
dle Přílohy č. 1 Knihovního řádu.  

 

čl. II 

1. NK ČR zaregistruje Uživatele pouze na základě vyplnění povinných identifikačních údajů v registračním formuláři.  

2. Pro účely efektivnější komunikace a poskytování širší nabídky služeb v souladu s Přílohou č. 9 Knihovního řádu, uděluji 

NK ČR souhlas se zpracováním osobních údajů, které nejsou pro registraci nezbytné: e-mail a/nebo telefonní číslo, pokud 

byly při registraci uvedeny. Souhlas je platný do odvolání, nebo do zániku Smlouvy. 
 

čl. III 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvanácti (12) měsíců, počínaje dnem registrace. V případě 
uživatelů registrovaných vzdáleně, kteří požádali o vydání čtenářského průkazu, se Smlouva uzavírá na dobu, která zbývá 
do uplynutí původní registrace. Informace o zpracování osobních údajů a o možnostech prodloužení registrace jsou 
součástí Knihovního řádu. 
2. Tato Smlouva je vyhotovena v jednom (1) stejnopise uloženém v NK ČR, uživatel obdrží shrnutí Smlouvy na uvedenou 
e-mailovou adresu nebo její kopii na vyžádání v Hale služeb. Rozhodné znění Smlouvy je v českém jazyce. 
 
V Praze dne: 

Národní knihovna České republiky 
pověřený zaměstnanec 

Uživatel 

 

http://www.nkp.cz/

